



13-09-2014 SOBOTA	
09:30	Rejestracja uczestników
10:00	Grzegorz Chodkiewicz – „Rola doskonalenia zawodowego w rozwoju trenera, zastosowanie wiedzy teoretycznej w praktyce”
11:00	Karolina Wieczorek – Program FIBA Europe Coaching Certificate. Fundamenty jako podstawa nauczania gry w ataku.
12:00	Nenad Trunić – „Zastawienie oraz zbiórka piłki w ataku i obronie”
13:30	Przerwa obiadowa
15:00	Dariusz Łyżwiński – „Rola witaminy d w żywieniu sportowców, odżywianie w sporcie, czyli zdrowe nawyki jako element treningu, woda w żywieniu sportowca”
16:00	Nenad Trunić – „Zestaw ćwiczeń w nauczaniu gracza wysokiego”
17:30	Wspólne zajęcia dla sędziów i trenerów – „Najnowsze interpretacje przepisów oraz współpraca na linii trener-sędzia”
20:00	Grill
14-09-2014 NIEDZIELA	
10:00	Nenad Trunić – „Transmisja defensywna, przechodzenie z ataku do obrony każdy swego, strefy i zony press”
11:30	Grzegorz Chodkiewicz – „Organizacja szybkiego ataku, rozgrywanie przewagi 3x2”
12:30	Rafał Knap - Obrona zawodnika bez piłki wykorzystującego zasłony oraz bez zasłon, zona press z przejściem do każdy swego lub do strefy.
13:30	Zakończenie konferencji – rozdanie certyfikatów

WYKŁADOWCY:



Nenad Trunić

Jeden z najlepszych w Europie specjalistów od szkolenia trenerów koszykówki, wykładowca FIBA Coaching Certificate Program, profesor Instytutu Sportu i Kultury Fizycznej w Belgradzie. Jako zawodnik zdobył Mistrzostwo Europy Kadetów grając w zespole między innymi z Toni Kukocem i Dino Radją, zawodowo grał między innymi w Turcji, we Włoszech i w Szwajcarii. Jako trener prowadził kadrę Serbii U-16 (brązowy medal ME) i U-17 (piąte miejsce na Mistrzostwach Świata). Jest członkiem Komisji Szkoleniowej Serbskiej Federacji Koszykówki.



Grzegorz Chodkiewicz

Jeden z najbardziej doświadczonych polskich szkoleniowców. W czasie wieloletniej kariery prowadził między innymi Zastal Zielona Góra, Sokół Międzychód, Spójnię Stargard Szczeciński, Basket Kwidzyn, Górnika Wałbrzych. Grzegorz Chodkiewicz jest również laureatem wielu odznaczeń oraz tytułów m.in. Złota Odznaka PZKosz, Najlepszy Trener sezonu 2004/2005 PLK, Odznaka Ministra Sportu i Turystyki "Za zasługi dla Polskiego Sportu", Brązowy Medal PKOL "Za Zasługi Dla Polskiego Ruchu Olimpijskiego", Trener roku województwa lubuskiego w 2004 r.



Rafał Knap

Były zawodnik między innymi Cracovii Kraków. Jeden z najlepszych polskich trenerów młodego pokolenia, absolwent Szkoły Trenerów PZKosz, pracował w klubach w Małopolsce, z GTK Gdynia wywalczył brąz Mistrzostw Polski U-20 i złoto Mistrzostw Polski U-18. Pracował z wieloma reprezentantami kraju. Jako drugi trener kadry Pomorza uczestniczył w rozgrywkach ligi EYBL. Jego sukcesy w pracy z młodzieżą docenił PZKosz powierzając mu rolę jednego z trenerów pracujących z kadrą narodową U-16.



Karolina Wieczorek

Jako zawodniczka była brązową medalistką Mistrzostw Polski junierek. Przez wiele lat współpracowała z kadrami Pomorza, jako główny trener kadry 1998 wywalczyła srebro Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Jako trener od początku związana z Gdynińskim Towarzystwem Koszykówki. Z kadetkami GTK Gdynia wywalczyła złoto Mistrzostw Polski. Wychowała wiele reprezentantek Polski. Od roku uczestniczy w FIBA Europe Coaching Certificate. Brała udział w wielu akcjach szkoleniowych PZKosz.



Dariusz Łyżwiński

Wykładowca Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Powiślańskiej Szkoły Wyższej Kwidzynie, dietetyk w Poradni Chorób Metabolicznych w Kwidzynie. Absolwent AWFIS w Gdańsku - kierunku Wychowanie Fizyczne (2002), GUM - kierunku dietetyka (2012). Doktorant w zakładzie fizjologii człowieka AWFIS. Zainteresowania obejmują tematykę związaną z naukami medycznymi, a także z naukami o kulturze fizycznej. Autor i współautor wielu publikacji, prelegent na Międzynarodowych Konferencjach naukowych.

Główny organizator:

Pomorski Okręgowy Związek Koszykówki

Współorganizatorzy:

FIBA Europe,

Polski Związek Koszykówki,

Polskie Stowarzyszenie Trenerów Koszykówki

Partnerzy:

NDI S.A.,

Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego,

UFFO.pl,

Starostwo Powiatowe Człuchów.